МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СТАРОГОРОДКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕРБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

143079, Московская область, Одинцовский г.о., пос. Старый городок, ул. Школьная, д. 28,
тел. 8 (498) 677-92-32 ; 8 (498) 677-98-36 ; Электронная почта: odin school sm«>mosrcg.rn

ОКНО 68261702 ОГРН 1035006470234 ИНН/КПП 5032036168/503201001

П Р И К А З
№ S3« 10 » июня 2025 г.

Об открытии предпрофессионалыгого
медицинского класса в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от
29.12.2012 № 273-ФЗ, Положением о медицинском классе в МБОУ Старогородковской
средней общеобразовательной школе, в целях обеспечения условий для поддержки наиболее
способных и высокомотивированных обучающихся, самоопределения и самореализации их
личности, нового качества и результата общего образования, обеспечивающего формирование
устойчивого интереса к медицинским профессиям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2025-2026 учебном году предпрофессиональный медицинский класс в 10-й
параллели с углубленным изучением предметов биология и химия.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.